证券代码：002460     证券简称：赣锋锂业    编号：临2013-066

江西赣锋锂业股份有限公司

关于获批国家级博士后科研工作站的公告

江西赣锋锂业股份有限公司（以下简称“公司”）今收到人力资源社会

保障部和全国博士后管理委员会联合下发的《关于批准安徽泰尔重工股份

有限公司等 610 个单位设立博士后科研工作站的通知》（人社部发

[2013]61 号），批准公司设立博士后科研工作站，开展博士后工作。

公司通过设立博士后科研工作站，将有力推动公司与高校、科研院所

的合作，为企业高层次人才的引进、培养和科技研发能力的提升创造条件，

增强公司自主研发能力和核心竞争力。

特此公告。

江西赣锋锂业股份有限公司

                                          董事会

                                    2013年 10月 11日

    本公司及董事会全体成员保证公告内容的真实、准确和完整，没

有虚假记载、误导性陈述或重大遗漏。